
 

 

2023 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

日本テックトラスト株式会社 

東京都渋谷区桜丘 26-1 

セルリアンタワー15 階 

 

Phonak 社 Roger 製品 取り扱い開始のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2023 年 4 月より Phonak 社（フォナック スイス製）の Roger 製品の取り扱

いを開始いたします。 

Roger 製品はライセンスフリーの 2.4GHz 帯を使用したデジタル・ワイヤレス・イヤーピー

ス・コミュニケーション（送り返し）システムです。 

つきましては Roger 製品のリーフレットを取り扱い開始のご案内と併せてお送りさせてい

ただきますので是非ご検討の程お願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら下記問い合わせ先までご連絡ください。 

何卒ご検討の程宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

問い合わせ先 

日本テックトラスト株式会社 営業部  

03-6407-0493 

sales@tech-trust.co.jp 

以上 

 


